Leksykon getta t6dzkiego - NPRH
08.05.2018 — 08.05.2024

dr Adam Sitarek
adam.sitarek@uni.lodz.pl

Doktorat wdrozeniowy - Jowita Mroz
(01.10.2020 - 31.10.2024)

dr hab. Kazimierska-Jerzyk

wioletta.kazimierska@uni.lodz.pl

Doktorat wdrozeniowy - Kacper Szewczyk
(01.10.2020 - 31.10.2024)

dr hab. Piotr Gryglewski
piotr.gryglewski@uni.lodz.pl

»Przyjazne miasto. Wsparcie samodzielnosci os6b z dysfunkcja wzroku w zakresie
wykorzystania sieci potgczen komunikacji miejskiej w L.odzi, z uwzglednieniem aplikacji
dotyczacej informacji lokalizacyjnych oraz zabytkéw architektury miejscowe;j”
01.12.2021 - 31.12.2024

dr hab. Aneta Pawtowska, prof. UL
aneta.pawlowska@uni.lodz.pl

Modelowe ksztatcenie przysztych nauczycieli przedmiotéw humanistycznych w UL
- NCBiR

dr hab. Anna Kowalska-Pietrzak
aniakp@uni.lodz.pl; aniakp@interia.pl

Oblicza Wojny, t. 7, Przed bitwa, red. T. Grabarczyk, M. Pogoniska-Pol
02.11.2022 - 31.10.2023

dr hab. Tadeusz Grabarczyk, prof. UL
tadeusz.grabarczyk@uni.lodz.pl

dr Magdalena Pogonska-Pol
magdalena.pol@uni.lodz.pl

VIII Miedzynarodowa Konferencja Naukowa "Oblicza Wojny. Spoteczne skutki wojen”

dr Magdalena. Pogonska-Pol
magdalena.pol@uni.lodz.pl

dr hab. Tadeusz Grabarczyk, prof. UL
tadeusz.grabarczyk@uni.lodz.pl

,0d semantyki historycznej do kontekstu spotecznego epoki - pojecie ,historia” w
dzietach encyklopedycznych XVIII wieku” - IDUB Przedtuzony do 28.02.2024

dr Joanna Orzet

joanna.orzel@uni.lodz.pl

,Filozofia pyta o street art. Filozoficzne i prawne podstawy interdyscyplinarnej dyskusji o
pojeciu i wartos$ciach sztuki w przestrzeni publicznej”
01.02.2023 - 31.01.2024

dr hab. Wioletta Kazimierska-Jerzyk
wioletta.kazimierska@uni.lodz.pl,

»Wybrane aspekty zycia codziennego epoki antyku i Bizancjum w $wietle badan
Interdyscyplinarnych”
01.07.2023 - 30.06.2024

prof. dr hab. Kokoszko Maciej
maciejkokoszko@uni.lodz.pl

,Martyrium sw.sw. Karposa i Papylosa w Konstantynopolu (Stambule), jego freski i ich
identyfikacja” MINIATURA
23.11.20233 - 22.11.2023

dr Andrzej Kompa
andrzej.kompa@uni.lodz.pl
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,26. warsztaty ,Historia i pamie¢ nazistowskich obozéw i miejsc zagtady”.
20.10.2022 - 30.11.2023

dr Adam Sitarek
adam.sitarek@uni.lodz.pl

Diamentowy grant Stalinowska wizja uniwersytetu w Polsce i proby jej realizacji
Przedluzony do 10.09.2024

mgr Piotr Budzynski
pitermen21@gmail.com

Wiedza lokalna na temat uzycia roslin leczniczych i jadalnych w Ameryce Potudniowej -
miedzykulturowe badania poréwnawcze Przedtuzony do 27.06.2024

dr hab. Monika Kujawska
monika.kujawska@uni.lodz.pl

»Topografia Zagtady. Atlas historyczny getta 16dzkiego"- IDUB
01.01.2022 - 31.12.2024

dr Adam Sitarek
adam.sitarek@uni.lodz.pl

Decolonizing Degrowth - beyond the Eurocentric Western nature of conceptualizations
and movements
01.03.2022 - 28.02.2024 - IDUB

dr hab. Inga Kuzma, prof. UL
inga.kuzma@uni.lodz.pl

Doktorat wdrozeniowy II i 111
I1-01.10.2018 - 31.10.2024
III - 30.10.2019 - 30.09.2024

dr hab. Aneta Pawtowska
aneta.pawlowska@uni.lodz.pl

Leksykon archeologii katyniskiej
(1990-2015)
25.03.2022 - 24.03.2027

dr Olgierd Lawrynowicz
olgierd.lawrynowicz@uni.lodz.pl

Doktorat wdrozeniowy - V edycja - doktorantka Aleksandra Dudek
01.10.2021 - 31.10.2025

dr Hab. prof. Agnieszka Gralinska-Toborek
agnieszka.gralinska@uni.lodz.pl
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»Archeologia Zbrodni pomorskiej 1939”
Sonata - 17,
01.08.2022 - 31.07.2025

dr Dawid Kobiatka
dawid.kobialka@filhist.uni.lodz.pl

sJerzy Giedroyc i emigranci”
21.09.2022 - 21.09.2027

dr hab. Stawomir M. Nowinowski, prof. UL
slawomir.nowinowski@uni.lodz.pl

»Tworczos¢ Feliksa Peczarskiego gluchego malarza warszawskiego biedermeieru”
Miniatura?7
11.07.2023 - 10.07.2024

dr Swietostawska Agnieszka
agnieszka.swietoslawska@uni.lodz.pl

»Klamacki geomit o powstaniu Jeziora Kraterowego w $wietle etnograficznych
zrodet”
01.05.2023 - 30.04.2024

mgr Michat Zerkowski
michal.zerkowski@edu.uni.lodz.pl

»W cieniu stawnego meza - zycie i dziatalno$¢ Pauliny z Potockich Wielopolskiej w swietle
archiwéw rodzinnych (w tym korespondencji z margrabig z lat 1860-1862W cieniu
stawnego meza - zycie i dziatalno$¢ Pauliny z Potockich Wielopolskiej w §wietle
archiwéw rodzinnych (w tym korespondencji z margrabia z lat 1860-1862"

01.02.2023 - 31.01.2025

mgr Aleksandra Staniszewska
aleksandra.staniszewska@edu.uni.lodz.p],

Konferencja ,XII Polski Zjazd Filozoficzny”
11.09.2023 - 16.09.2023 (konferencja)
Rozliczenie do 31.12.2023

dr hab. Janusz Maciaszek, prof. UL
janusz.maciaszek@uni.lodz.pl




